
２０１８．０６

いつも大変お世話になっております。 株式会社ミタカ広報室 田中誠一です。
５月２６日（土）に新茶まつりを開催しました。今回も1日のみ開催となりました。あいにくの雨でしたが、
それでも早い時間からたくさんのお客様にご来場いただきました。１０００名近いご来場と１３店舗の出
店者様のおかげでスイーツ、フルーツ、惣菜、パン、お花にアクセサリーと盛りだくさんの素晴らしいイベ
ントになりました。駐車場も敷地外にお借りして、これまで渋滞でご迷惑をおかけしていたり、お待ちいた
だいていたお客様もスムーズなご案内ができたのではないかと思います。
次回は１１月１０日に秋のお茶まつりをお予定しております。ずいぶん先の話ですが、お近くにご用事の
際はぜひお立ち寄りください。

お 茶 の ミ タ カ 園 通 信

人生の楽園パン
GOTOさん

野村物産の熊本産原
木栽培しいたけ＆干
し筍

大黒産業さんは海苔やわ
かめをよりどり1000円

Ａｋｉさんの
天然石オリジナ
ルアクセサリー

いつものカレー
木崎さん

太陽の下さん
シュークリームやフレッ
シュフルーツなど

バジルとジャムの
インパクトさん

アグリパークさんの
キャベツは50円！

古本さんのお米＆お惣菜

金賞からあげ・とり天
”とり嘉”さん

西本さんの育てたお花

美里プリン きこりさん
今回は梅干しも

１日１０００杯の
手づくりぜんざい

御船さんの不知火
詰め放題

東山本店さんイモ
天は揚げたて

詰め放題茶”にっ
こり”おいしすぎ
で1日1000本超え



拝啓     貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難く御礼申し上げます。

さて、弊社盆休みと受注出荷のスケジュールををご連絡致します。

何かとご不便をお掛けいたしますが、何とぞご了承お願いいたします。

なお、お盆前後は混雑が予想されますので、ご発注はお早めにお願い申し上げます。

１．休暇期間　　　　　　　　　　　　８月１１（土）～８月１５日（水）

８/15
(水）

８/16
(木）

休み ○

休み ○

「●」８月10日に出荷する製品は、前日ご注文分までとなります。

８月１０日ご注文分は８月１６日出荷となりますので、

お早めのご注文をどうぞよろしくお願い致します。

2018 ６月 2018 ７月
sun mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat

1 2 1 2 3 4 5 6 7
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

で表示した日は休業日になります。
※連休前は、ご注文・出荷が大変込み合います。早目のご発注をお願い致します。

夏期休暇のお知らせ

２．受注および出荷

8/9
(木）

8/10
(金）

８/１１(土）
８/１2
(日）

８/１3
(月）

８/１４(火）

受注 ○ ○ 休み 休み 休み 休み

休み出荷 〇 ● 休み 休み 休み

株式会社 ミタカ ( ^^) _旦~~
〒861-4305

熊本県宇城市豊野町山崎
2188-5

TEL 0964-45-4010
FAX 0964-45-4011


